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dag! Priset går i år till förskolan Paprikan för deras arbete med att skapa en bra ljudmiljö för  dag! Priset går i år till förskolan Paprikan för deras arbete med att skapa en bra ljudmiljö för  dag! Priset går i år till förskolan Paprikan för deras arbete med att skapa en bra ljudmiljö för  dag! Priset går i år till förskolan Paprikan för deras arbete med att skapa en bra ljudmiljö för  dag! Priset går i år till förskolan Paprikan för deras arbete med att skapa en bra ljudmiljö för  
barn och personal. Priset delas ut på Hörselskadades dag, lördagen den 15 oktober kl 14.00, barn och personal. Priset delas ut på Hörselskadades dag, lördagen den 15 oktober kl 14.00, barn och personal. Priset delas ut på Hörselskadades dag, lördagen den 15 oktober kl 14.00, barn och personal. Priset delas ut på Hörselskadades dag, lördagen den 15 oktober kl 14.00, barn och personal. Priset delas ut på Hörselskadades dag, lördagen den 15 oktober kl 14.00, 
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Stockholms-Snäckans jury har i år enhälligt beslutat att priset Stockholms-Snäckan 2005 Stockholms-Snäckans jury har i år enhälligt beslutat att priset Stockholms-Snäckan 2005 Stockholms-Snäckans jury har i år enhälligt beslutat att priset Stockholms-Snäckan 2005 
tilldelas förskolan Paprikan i Solna. Ur motiveringen: ”Förskolan Paprikan försöker på ett tilldelas förskolan Paprikan i Solna. Ur motiveringen: ”Förskolan Paprikan försöker på ett 
föredömligt sätt arbeta fram en ljudmiljö som är behaglig för både barn och personal. Man föredömligt sätt arbeta fram en ljudmiljö som är behaglig för både barn och personal. Man 
äter på plasttallrikar istället för porslin och väggar och tak är akustikbehandlade. Barnen äter på plasttallrikar istället för porslin och väggar och tak är akustikbehandlade. Barnen äter på plasttallrikar istället för porslin och väggar och tak är akustikbehandlade. Barnen 
delas in i mindre grupper när det är möjligt och man försöker förändra barnens beteende så delas in i mindre grupper när det är möjligt och man försöker förändra barnens beteende så delas in i mindre grupper när det är möjligt och man försöker förändra barnens beteende så 
att de går fram till den de vill prata med istället för att skrika en bit ifrån.”att de går fram till den de vill prata med istället för att skrika en bit ifrån.”att de går fram till den de vill prata med istället för att skrika en bit ifrån.”

Prisutdelare är Jan Lamby, ordförande för Hörselskadades distrikt i Stockholms län och Ca-Prisutdelare är Jan Lamby, ordförande för Hörselskadades distrikt i Stockholms län och Ca-Prisutdelare är Jan Lamby, ordförande för Hörselskadades distrikt i Stockholms län och Ca-Prisutdelare är Jan Lamby, ordförande för Hörselskadades distrikt i Stockholms län och Ca-
rin Priklonsky, ordförande för Hörselskadades förening i Stockholm. Inga Wall, ordförande rin Priklonsky, ordförande för Hörselskadades förening i Stockholm. Inga Wall, ordförande rin Priklonsky, ordförande för Hörselskadades förening i Stockholm. Inga Wall, ordförande rin Priklonsky, ordförande för Hörselskadades förening i Stockholm. Inga Wall, ordförande rin Priklonsky, ordförande för Hörselskadades förening i Stockholm. Inga Wall, ordförande 
för Hörselskadades förening i Solna medverkar också.för Hörselskadades förening i Solna medverkar också.för Hörselskadades förening i Solna medverkar också.för Hörselskadades förening i Solna medverkar också.för Hörselskadades förening i Solna medverkar också.för Hörselskadades förening i Solna medverkar också.
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INBJUDANINBJUDANINBJUDAN

Stockholms-Snäckan delas ut av Hörselskadades förening i Stock-Stockholms-Snäckan delas ut av Hörselskadades förening i Stock-Stockholms-Snäckan delas ut av Hörselskadades förening i Stock-
holm och Hörselskadades distrikt i Stockholms län. Prisjuryn be-holm och Hörselskadades distrikt i Stockholms län. Prisjuryn be-
står av Carin Priklonsky, Eva Englund, Jan Lamby samt Birgitta står av Carin Priklonsky, Eva Englund, Jan Lamby samt Birgitta 
Igelström. Priset instiftades år 2003 av Hörselskadades förening i Igelström. Priset instiftades år 2003 av Hörselskadades förening i 
Stockholm och Hörselskadades distrikt i Stockholms län och skall Stockholm och Hörselskadades distrikt i Stockholms län och skall 
enligt reglerna gå till ”den eller de som gjort berömvärda insatser för enligt reglerna gå till ”den eller de som gjort berömvärda insatser för 

att göra livet bättre och tillgängligare för hörselskadade”. Priset gick att göra livet bättre och tillgängligare för hörselskadade”. Priset gick 
2003 till Stockholms Stadsteater för att de gör teaterföreställning-2003 till Stockholms Stadsteater för att de gör teaterföreställning-
ar tillgängliga för hörselskadade genom världsunika textdisplayer. ar tillgängliga för hörselskadade genom världsunika textdisplayer. 
2004 gick priset till professor Tore Lundborg och professor Göran 2004 gick priset till professor Tore Lundborg och professor Göran 
Bredberg för deras insatser kring cochlea implantatets införande i Bredberg för deras insatser kring cochlea implantatets införande i 
Sverige. För mer information: www.hrfstockholm.se.

Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005Stockholms-Snäckan 2005
 till prisutdelningen av till prisutdelningen av

Förskolan Paprikan, Göran Perssons väg 47, Solna.Förskolan Paprikan, Göran Perssons väg 47, Solna.

Med bil från Stockholm: Följ Klarastrandsleden västerut, Med bil från Stockholm: Följ Klarastrandsleden västerut, 
ta höger in på Pampaslänken, rakt fram i rondellen till ta höger in på Pampaslänken, rakt fram i rondellen till 
Ekelundsvägen, vänster in på Armégatan, vänster in på Ekelundsvägen, vänster in på Armégatan, vänster in på 
Storgatan och sedan höger in på Göran Perssons väg.Storgatan och sedan höger in på Göran Perssons väg.Storgatan och sedan höger in på Göran Perssons väg.

Med T-bana: Blå linje från T-centralen mot Hjulsta, stig 
av vid Huvudsta. Restid ca åtta minuter.


